
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Бобриковская средняя 

общеобразовательная школа» Белевского района Тульской области 

(МОУ «Бобриковская СОШ») 

 

 

 

ПРИКАЗ 

29.04.2021                                                                                                                            № 26 

 

О проведении контрольных работ по образовательным программам  

основного общего образования для обучающихся 9 класса в 2021 году 

 

В соответствии с приказом отдела образования, молодёжной политики и спорта 

администрации МО Белевский район от 26.04.2021 № 31 «О проведении контрольных 

работ по образовательным программам основного общего образования для 

обучающихся 9 классов образовательных организаций Тульской области в 2021 году» 

приказываю: 

1. Провести контрольные работы по образовательным программам основного 

общего образования для обучающихся 9 класса в период с 18 мая по 21 мая 2021 года в 

соответствии с Порядком проведения контрольных работ по образовательным 

программам основного общего образования для обучающихся 9 классов 

образовательных организаций Тульской области в 2021 году, утвержденным приказом 

министерства образования Тульской области от 21.04.2021 № 528 (далее - Порядок 

проведения контрольных работ). 

2. Создать условия в общеобразовательной организации для      проведения 

контрольных работ для обучающихся 9 класса с соблюдением требований СанПиН и 

информационной безопасности. 

3. Назначить аудитории (кабинет истории и обществознания № 24) для проведения 

контрольных работ с учетом  необходимости соблюдения дистанции не менее 1,5 метра 

между рабочими местами (предусмотреть нумерацию аудитории с № 1).  

4. Определить кабинет информатики № 12, как помещение для получения и печати 

материалов контрольных работ, оборудованное телефонной связью, принтером, 

персональным компьютером с выходом в сеть Интернет для получения материалов 

контрольных работ. 

5. Назначить ответственным  лицом за проведение контрольных работ в 9 классе  

Жмурину Л.Н., заместителя директора. 

6. Назначить техническим специалистом, оказывающим информационно-

техническую помощь, в том числе по получению и печати материалов контрольных 

работ Болтовскую Т.В., учителя изобразительного искусства. 

7 . Назначить членами комиссии по проведению контрольных работ в 9 классе: 

 

18 мая в 10:00 – биология (продолжительность 3 часа) 

организаторы в аудитории -  Климова  Н.Н., учитель географии, Стаканова С.М., 

учитель истории и обществознания 

организатор вне аудитории - Минаков А.Н, учитель физической культуры 

 

21 мая в 10:00 – география (продолжительность 2 ч 30 мин) 

 



 


